桃山学院大学 視聴覚事務室殿　　　　　　下記の通りビデオカメラ機材の借用を申し込みます。

使用期間 　　　　　　年　　　　月　　　日（　　　曜）～　　　　月　　　日（　　　曜）

 学籍番号

 氏　　名

目    的  □ 実習　　　□ 演習（卒業制作）　　 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

 □ ４Ｋビデオカメラ一式　　４Ｋ－ ＿＿＿＿＿＿　　バーコード ＿＿＿＿＿＿＿＿

 □ 三脚　　　（　Ｓ　・　Ｌ　）　 ＿＿＿＿＿＿　　バーコード ＿＿＿＿＿＿＿＿

 □ その他

教員 許可  視聴覚事務室 貸出  視聴覚事務室 返却

　　　年　　　　　月　　　　　日

 日付印・担当者名  日付印・担当者名

 サイン

桃山学院大学 視聴覚事務室殿　　　　　　下記の通りビデオカメラ機材の借用を申し込みます。

使用期間 　　　　　　年　　　　月　　　日（　　　曜）～　　　　月　　　日（　　　曜）

 学籍番号

 氏　　名

目    的  □ 実習　　　□ 演習（卒業制作）　　 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

 □ ４Ｋビデオカメラ一式　　４Ｋ－ ＿＿＿＿＿＿　　バーコード ＿＿＿＿＿＿＿＿

 □ 三脚　　　（　Ｓ　・　Ｌ　）　 ＿＿＿＿＿＿　　バーコード ＿＿＿＿＿＿＿＿

 □ その他

教員 許可  視聴覚事務室 貸出  視聴覚事務室 返却

　　　年　　　　　月　　　　　日

 日付印・担当者名  日付印・担当者名

 サイン

メディア文化専修・ビデオカメラ借用申込書

メディア文化専修・ビデオカメラ借用申込書

申 込 者

貸出機器

申 込 者

貸出機器